
UCHWAŁA  NR 4538/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 16 listopada 2017r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Buku w rejonie ul. Dworcowej i Kolejowej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz                   
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                   
co następuje: 
 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Miasta i Gminy Buk na dysponowanie nieruchomością 
położoną w Buku w rejonie ul. Dworcowej i Kolejowej oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako obręb Buk, arkusz mapy 1, działka nr: 1060 o pow. 9079 m2,   zapisaną   
w księdze wieczystej KW PO1N/00041635/1, stanowiącą własność Województwa 
Wielkopolskiego, na cele budowlane i realizację inwestycji polegającej na 
przebudowie istniejącego skrzyżowania ulic Kolejowej i Dworcowej. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4538/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

 Z DNIA 16 listopada 2017r. 
 

 
 
 
 
 

Nieruchomość położona w Buku, opisana w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego. 

Miasto i Gmina Buk zwróciło się z wnioskiem o dysponowanie na cele 

budowlane nieruchomością w związku z przystąpieniem do naboru wniosków 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, w ramach Działania 3.3  

„Wspieranie strategii niskoemisyjnych”, Poddziałania 3.3.3. „Wspieranie strategii 

niskoemisyjnych w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania Typ 

projektu I Inwestycje funkcjonalne powiązane z tworzeniem systemu zintegrowanych 

węzłów przesiadkowych WRPO 2014-2020”,  w celu budowy zintegrowanego węzła 

przesiadkowego w Buku. Zakres inwestycji obejmuje przebudowę istniejącego 

skrzyżowania ulic Kolejowej i Dworcowej, na działce nr: 1060. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na 

realizację przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


